[image: ]

СОВЕТ ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА И РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В
 ТЕРНЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

ПРОТОКОЛ № 2
Заседание Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Тернейском муниципальном округе

26.01.2024 года
пгт.Терней

Председатель: C.Н. Наумкин – Глава Тернейского муниципального округа

Присутствовали 11человек
1. Порядок проведения обязательного профилактического визита в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ (ред. от 25.12.2023) "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"
(Гончаренко)
1. Принять к сведению информацию по данному вопросу

2. Доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Тернейского муниципального округа Приморского края за 2023 год (далее - Доклад)
(Курчинская)
1. Принять к сведению информацию по данному вопросу
2. Отделу экономики и планирования (Науменко) опубликовать Доклад на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в сети «Интернет».

Председатель Совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию
предпринимательства в Тернейском
муниципальном округе                                                                                            С.Н. Наумкин

Секретарь Совета                                                                                                   А.Е. Курчинская

image1.jpeg
<

5